villa deMuro -veteri , & in eorum terminiis ; & ge- Tolofanum , cui fidelitatem teneor obſervare , ex

neraliter totum hoc quidquid fit , quod umquam cipio . Hæc omnia firmiter & fideliter tenebimus

pertinuit , vel pertinere potuit , vel debuit ad ca - & obſervabimus , ego idem epiſcopus, & ego Ste

Itrum de Omelacio . . . . excepto caſtro de Fron - phanus de Cerviano , & numquam veniemus con

tiniano , cum omnibus pertinentiis fuis , & c. quod tra , vel veniri faciemus aliqua occaſione vel ali

mihi & hæredibusmeis retineo , ſicut in carta de quomodo , nec fecimus vel faciemus , quominus

Frontiniano interme & vos facta continetur.Hæc hoc vel aliquid horum firma permaneant. Sic jura

autem omnia ea lege & conditione concedo , ut mus ego Stephanus de Cerviano , & ego Beren

nihil de prædictis , in alium quam filium , vel fi- garius de Lignano pro D . epiſcopo & mandamento

liain , filios, vel filias alienare valeas , vel transferre , iplius ſuper hæc fancta quatuor evangelia. Si verò

& c. Facta ſunt hæc præfentibus A . Lodovenſi epil- in aliquo prædictorum ego epiſcopus, & ego Ste

copo , & c . B . de Salvio , Draconeto de Bocoirano , phanus de Cerviano , quod Deus avertat , excelle

& c . P . Fulcois , & B . Radulfo Cauſidicis . . . . . rimus, infra xx. dies à vobis , vel nunciis veſtris

Eliſiario de Caſtriis , & S. de Cerviano , & c. S. de commoniti,cum omniintegritate emendabimus &

Albaterra , Magiſtro Guidone , S . de Conchis , & c. corrigemus, quod niſi fecerimus, à perjurio, & fal

& ego PetrusCevenerius D . comitis notarius, qui fitate , & proditione nos non deffendemus. Hu

præfens , & c . jus rei ſunt teſtes , Bernardus de Narbona archi

diaconus Bitter. eccleſiæ , Guill. de Boiano came

rarius,Raym . de Uzeria , Raym . de Pradinis, Cal

LXII. vetus cantor, Rayın . Niger , Petrus Raymundi de

Corneliano , Centullius frater ejus, ArnaudusRay

Accord entre l'évêque & le vicomte de mundide Podio,GaillardusdeFanjaus,Guill.Alta

Befiers. litus , Berengarius de. Tezano , & Bernardus Cota

quo dictante Bernardus Martini (cripſita

An.1194. IN N . D . anno à nativitate ejuſdem mcxciv. In N . D . anno N . ejuſdemn MCXCIV. regnante

:. Archiv. de 1 regnante rege Philippo , 11. non. Aug. Ego rege Philippo , menſe Auguſti, ego Bertrandus de

Beziers.
Bertrandus de Seiſlaco tutor RaymundiRotgerii Scillaco , fidelis tutor RaymundiRotgerii viceco

vicecomitis Biterrenſis , bona fide & ſinedolo ,cum mitis Biterris , promitto perme& per ipſum vice

hac carta promitto per me & per ipſum vicecomi- comitem , tibiGaufrido Biterrenli epiſcopo , & luco